
Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования 

«Частоозерская детская  школа искусств» 

ПРИКАЗ 

от 03 февраля  2025 года                                                                                     № 07 

О создании экзаменационной комиссии для проведения  промежуточной 

аттестации учащихся по дополнительной предпрофессиональной 

общеобразовательной программе «Хоровое пение» 
 

На основании «Положение о формах, периодичности текущего контроля 

успеваемости промежуточной аттестации учащихся по дополнительным 

предпрофессиональным общеобразовательным программам в области искусств в 

Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования  

«Частоозерская  детская школа искусств» и Решения Педагогического совета 

(протокол № 03 от 03.02.2025 г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Утвердить состав  экзаменационной комиссии для проведения  промежуточной 

аттестации учащихся  по дополнительной предпрофессиональной 

общеобразовательной программе «Хоровое пение»: 

- председатель: Ступина Ю.С.- директор МБУ ДО «Частоозерская детская школа 

искусств»; 

- члены комиссии:  

- Анохина И.Л.- преподаватель МБУ ДО «Частоозерская детская школа искусств»; 

- Трефилова М.Л.- преподаватель МБУ ДО «Частоозерская детская школа искусств»; 

  -секретарь-Безгодов С.А. -преподаватель   МБУ ДО «Частоозерская детская школа 

искусств». 

2.Утвердить График проведения промежуточной аттестации учащихся  по предметам 

ДПОП «Хоровое пение», согласно приложению № 1 к настоящему приказу. 

3.Утвердить фонды оценочных средств (экзаменационные материалы) для 

проведения промежуточной аттестации учащихся по предметам ДПОП «Хоровое 

пение» согласно приложению № 2 к настоящему приказу. 

4.Преподавателю Трефиловой М.Л. не позднее 23.04.2025 года ознакомить 

родителей (официальных представителей) учащихся с Графиком промежуточной 

аттестации и «Положение о формах, периодичности текущего контроля 

успеваемости промежуточной аттестации учащихся по дополнительным 

предпрофессиональным общеобразовательным программам в области искусств в 

Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования  

«Частоозерская  детская школа искусств» 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБУ ДО  

«Частоозерская детская школа искусств»                                Ступина Ю.С. 

 
С приказом ознакомлены:_________ Трефилова М.Л.        __________ Анохина И.Л.   _________ Безгодов С.А.                                                                                                        

 



 

 

Приложение № 1 

к приказу № 07 от 03.02.25 г. 
 

График  проведения промежуточной  аттестации учащихся  по 

предметам дополнительной предпрофессиональной 

общеобразовательной программы «Хоровое пение», срок обучения- 8 

лет. 

 
ЗАЧЕТЫ  

День 

недели 

Число/ 

месяц/год 

время  класс предмет Кол-

во  

часов 

Форма проведения 

понедельник 12.05.25 г. 18ч.00мин. 1,2,4,5 

класс 

Хор 1 Зачет(прослушивание) 

четверг 15.05.25 г. 17ч.00мин. 2 класс   Сольфеджио 1                 Зачет  

четверг 15.05.25 г. 15ч.00мин.     1 

класс 

 Сольфеджио 1                Зачет  

четверг 15.05.25 г. 16 ч.00мин.     4 

класс 

 Сольфеджио 1                Зачет  

четверг 15.05.25 г. 17 ч.00мин.     5 

класс 

   Сольфеджио 1                Зачет  

понедельник 19.05.25 г. 16 ч.00мин.     5 

класс 

Музыкальная 

литература 

1                Зачет 

четверг 22.05.25 г. 16 ч.00мин. 1,2,4,5

классы 

Фортепиано 1 Технический 

зачет(прослушивание) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


